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Svensk författningssamling 

Förordning 
om ändring i förordningen (2001:588) om behandling av 
uppgifter i Skatteverkets beskattningsverksamhet 

Utfärdad den 24 november 2022 

Regeringen föreskriver att det i förordningen (2001:588) om behandling av 
uppgifter i Skatteverkets beskattningsverksamhet1 ska införas två nya para-
grafer, 8 l och 8 m §§, av följande lydelse. 

8 l §    På begäran av Ekobrottsmyndigheten, Kustbevakningen, Polis-
myndigheten, Säkerhetspolisen, Tullverket och Åklagarmyndigheten ska 
uppgifter lämnas ut från beskattningsdatabasen i den utsträckning det 
behövs för att förebygga, förhindra eller upptäcka brottslig verksamhet eller 
utreda eller lagföra brott. 

De uppgifter som ska lämnas ut med stöd av första stycket är 
1. uppgifter per betalningsmottagare i en sådan arbetsgivardeklaration

eller förenklad arbetsgivardeklaration som avses i 26 kap. skatteförfarande-
lagen (2011:1244),  

2. identifikationsuppgifter för den uppgiftsskyldige och betalnings-
mottagaren, och 

3. uppgift om den redovisningsperiod som deklarationen avser.

8 m §    På begäran av allmän domstol ska uppgifter lämnas ut från 
beskattningsdatabasen i den utsträckning det behövs för 

1. påföljdsbestämning, eller
2. beräkning och kontroll av återbetalningsskyldighet, avgift eller ersätt-

ning i mål eller ärende i domstol. 
På begäran av Rättshjälpsmyndigheten eller Rättshjälpsnämnden ska 

uppgifter lämnas ut från beskattningsdatabasen i den utsträckning det 
behövs för beräkning och kontroll av återbetalningsskyldighet, avgift eller 
ersättning i frågor om rättshjälp och rådgivningsavgift. 

De uppgifter som ska lämnas ut med stöd av första eller andra stycket är 
1. uppgifter per betalningsmottagare i en sådan arbetsgivardeklaration

eller förenklad arbetsgivardeklaration som avses i 26 kap. skatteförfarande-
lagen (2011:1244),  

2. identifikationsuppgifter för den uppgiftsskyldige och betalnings-
mottagaren, och 

3. uppgift om den redovisningsperiod som deklarationen avser.

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2023. 

1 Senaste lydelse av förordningens rubrik 2003:1023. 
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ELISABETH SVANTESSON 
Maria Åhrling 
(Finansdepartementet) 
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